
UCHWAŁA NR LV/352/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/131/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Jedlina-Zdrój udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1343 ze zm.)  Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/131/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Jedlina-Zdrój udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790A7C1-86F3-42D9-8F04-B462EA9E5961. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/352/23 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 31 maja 2023 r. 

l.p. Miejsce przystanku Nazwa przystanku 
1 ul. Kłodzka 54 Kamieńsk n. ż – ul. Kłodzka 
2 ul. Kłodzka 67 Kamieńsk – ul. Kłodzka 
3 ul. Kłodzka, skrzyżowanie z ul. Górną Glinica n. ż. – ul. Kłodzka 
4 ul. Kłodzka 51 Glinica – ul. Kłodzka 
5 Plac Zwycięstwa 14 Centrum Przesiadkowe – Plac Zwycięstwa 
6 ul. Kłodzka 26 Glinica – ul. Kłodzka 
7 ul. Kłodzka 42 Kamieńsk – ul. Kłodzka 
8 ul. Kłodzka 54 Kamieńsk n. ż. – ul. Kłodzka 
9 ul. Noworudzka 8 Jedlinka – ul. Noworudzka 
10 ul. Kłodzka 10 Jedlinka – ul. Kłodzka 
11 ul. Świdnicka - skrzyżowanie  dróg 381, 383 Jedlinka – skrzyżowanie z ul. Świdnicką                    

i ul. Kłodzką 
12 ul. Świdnicka 11 (dwa kierunki) Jedlinka n. ż. – ul Świdnicka 
13 ul. Piastowska 40 (dwa kierunki) Urząd Miasta – ul. Piastowska  
14 ul. Wałbrzyska 2 Uzdrowisko 
15 ul. Piastowska 18 Biedronka – ul. Piastowska 

16 ul. Narutowicza 4 (dwa kierunki) ul. Narutowicza  
17 ul. Noworudzka 18 Jedlinka pętla – ul. Noworudzka – ul. Hoża 
18 ul. Moniuszki 19 Glinica – ul. Moniuszki 19 
19 ul. Moniuszki 26 Glinica – ul. Moniuszki 26 
20 ul. Sportowa - Kompleks Sportowy 12 Active 

„Jedlina” 
Kompleks Sportowy Active „Jedlina”                           
– ul. Sportowa 

21 ul. Dworcowa - Dworzec PKP Dworzec PKP – ul. Dworcowa 
22 ul. J. Słowackiego 14 (dwa kierunki) Plac Zabaw – ul. J. Słowackiego 14 
23 ul. Bolesława Chrobrego 6a (dwa kierunki) Dino - ul. Bolesława Chrobrego  
24 ul. Zamkowa 8 Pałac Jedlinka -  ul. Zamkowa 8  
25 ul. Kłodzka 15 Jedlinka n. ż. - ul. Kłodzka  
26 ul. H. Sienkiewicza 5 (zatoczka) Tor saneczkowy – ul. H. Sienkiewicza 
27 ul. Poznańska 3 (koło Śnieżynki) Śnieżynka -  ul. Poznańska  
28 ul. Kamienna (za skrętem z ulicy Konopnickiej – 

dwa kierunki) 
Platforma Widokowa „Jałowiec 1”                    - 
ul. Kamienna 

29 ul. Pokrzywianki - Krótka (zawrócenie) „Borowa” – ul. Pokrzywianki 
30 ul. Moniuszki - Zakopiańska Plac Zabaw – ul. Moniuszki 
31 ul. Konopnickiej - Dworcowa  (koło mostu) Platforma Widokowa „Jałowiec 2”                    - 

ul. Dworcowa 
32 ul. Bolesława Chrobrego - Brzozowa Żłobek – ul. Partyzantów 
33 ul. Partyzantów - Barbary ul. Partyzantów - Barbary 
34 ul. Długa - Jasna (most) Most – skrzyżowanie ul. Długa – ul. Jasna 
35 ul. Włościańska 11 „Biegun” – ul. Włościańska  
36 ul.  Reymonta  - skrzyżowanie                           z ul. 

Konopnickiej 
Skrzyżowanie ul. Reymonta – ul. Konopnickiej 

37 ul. Jana Pawła II  Szkoła  - ul. Jana Pawła II 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790A7C1-86F3-42D9-8F04-B462EA9E5961. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  określenie 
przystanków komunikacyjnych i dworców następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego. Aktualizacja przystanków komunikacyjnych wynika z  faktu, że Gmina 
Jedlina-Zdrój zakupiła autobus elektryczny, dla którego będzie wyznaczona nowa linia. Biorąc powyższe 
pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790A7C1-86F3-42D9-8F04-B462EA9E5961. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



